
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania i ustalenia osobowego składu Stałej Komisji ds. Budżetu, Finansów i Działalności 
Gospodarczej oraz zakresu jej działania

Na podstawie art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349,1432) oraz § 15 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Gorzów Śląski Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala , co następuje : 

§ 1. Powołać  Komisję ds. Budżetu, Finansów i Działalności Gospodarczej w składzie:

1. Kajkowski Artur        - przewodniczacy

2. Kulesa Damian          - zastępca przewodniczacego

3. Biskup Kamil             - członek

4. Froncek Klaudia        - członek

5. GawlikMarcin            - członek

6. Kamińska Joanna      - członek

7. Malecha Robert         - członek

§ 2. Do zakresu działania komisji należy :

- gospodarka finansowa gminy,

- opiniowanie projektu budżetu gminy, wykonania budżetu, jak również zmian w trakcie realizacji,

- opiniowanie projektów uchwał w zakresie ustalenia podatków stanowiących dochody gminy i innych uchwał  
dotyczących spraw finansowych.

§ 3. Tracą moc uchwała Nr II/6 /2014 z dnia 10.12.2014r. Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim w sprawie 
powołania osobowego składu Stałej Komisji ds. Budżetu, Finansów i Działalności Gospodarczej oraz zakresu 
jej działania .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: AE62E5B9-8192-43CF-B7BE-8320236A0060. Podpisany Strona 1




